



અધિકારી એચ.કે. પટેલની ઉપસ્થિતિમાં મળી હતી. આ બેઠકમાં સત્તાધારી ભાજપ અને વિપક્ષ કોંગ્રેસ બંને પક્ષે સરખા મતો પડતા ભારે હોબાળો મચ્યો હતો. વળી, જિલ્લા પંચાયતના પ્રમુખ રાજેન્દ્ર જોષી અને અન્ય બે સભ્યો કોંગ્રેસ પક્ષમાંથી જીલ્લા હોવા છતાં પક્ષ પલ્ટો કરી ભાજપમાં સામેલ થતા પક્ષાંતરના ધારા હેઠળ બરતરફ કરાયાનું જાહેર કરતા બજેટ બેઠકમાં ત્રણેય ગેરહાજર રહ્યા હતા. જ્યારે વિપક્ષના નેતા લક્ષ્મીબેન અને યાસીનભાઈ સહિતના સભ્યોએ બજેટ નામંજૂર કરવા હોબાળો કરતા પ્રમુખના વિશેષાધિકારના એક મતે બજેટ મંજૂર કરવામાં આવ્યું હતું. (તસવીર : હરેશ જોષી, પાલનપુર)

## લાયસન્સ વગર ચાલતી બે હોટલ પર એસઓજના દરોડા

ગાંધીનગર, તા. ૧૩ ગાંધીનગર એસઓજ પી.આઈ. જે.ડી. ભક્ષભટ્ટની સુચનાથી તેમની ટીમે લાયસન્સ વગર ધમધમતી હોટલો અંગે ચકાસણી શરૂ કરી છે. માણસા ખાતે વિવિધ હોટલોમાં ચેકીંગ કરતા બે હોટલો લાયસન્સ વગર ચાલતી હોવાનું ધ્યાને આવ્યું હતું. શિવ મહુલી અને વ્રજ વાટીકા બંને હોટલોના સંચાલકો સામે ગાંધીનગર એસ.ઓ.જે.એ ગુનો દાખલ કરી કાયદેસરની કાર્યવાહી હાથ ધરી છે.

## આજે કલોલમાં સુંદરકાંડ પાઠ

ગાંધીનગર, તા. ૧૩ ગોસ્વામી સંજયભારતી બાપુની વ્યાસપીઠે સુંદરકાંડ પાઠ યોજવામાં આવશે. કલોલ સ્થિત સમર્પણ રેસિડેન્સી ફલેટ, ગાયત્રી મંદિર પાસે આજરોજ શનિવાર, રાત્રે ૮.૦૦ વાગે સુંદરકાંડ પાઠ યોજશે. ધાર્મિક કાર્યક્રમનો લાભ લેવા બંધ પ્રેમી જનતાને આમંત્રણ આપવામાં આવ્યું છે.

## સેક્ટર- ૨૬ શિવ મહાપુરાણ કથા યોજાશે

ગાંધીનગર, તા. ૧૩ સેક્ટર-૨૬ માં દેવાધી દેવ મહાદેવજીની શિવ મહાપુરાણ કથાનું આયોજન કરવામાં આવ્યું છે. સેક્ટર-૨૬ જયપ્રકાશ સ્કૂલના મેંદાનમાં ત્રિદિવસીય શિવ મહાપુરાણ કથા યોજાશે. તા. ૧૫ થી ૧૭ ફેબ્રુઆરી દરમિયાન બપોરે ૩.૦૦ કલાકે યુવા કથાકાર સંજય ભારતી બાપુની વ્યાસપીઠે યોજાશે. શિવ મહાપુરાણ કથામાં ધાર્મિક જનતાને લાભ લેવા જણાવવામાં આવ્યું છે.

## સેક્ટર-૫ ના ખ-રોડ પર ફેન્સીંગના કામમાં અનિયમિતતા

ગાંધીનગર, તા. ૧૩ ખ-૪ થી સેક્ટર-૫ જવાના રસ્તા પર બંને બાજુ એંગલ લગાડી તેમાં જાળી લગાડેલ છે. પરંતુ જાળીના ટેકા માટે આડી પક્ટી લગાવેલ નથી. જે કામમાં અનિયમિતતા થયેલ છે. કાર્યપાલક ઈજનેરશ્રીએ તપાસ કર્યા વગર બીલ પાસ કરેલ હોય તેમ ચર્ચાય છે. સેક્ટર-૫ના વસાહતીઓની માંગણી છે કે આ કામ અંગે ઉચ્ચ સ્તરેથી તપાસ થાય તેવી લાગણી છે. ગાંધીનગર શહેર જાગૃત નાગરિક પરિષદના મંત્રી શ્રી જે.જે. ત્રિવેદીએ જણાવેલ છે.

## મોડાસા ટાઉનહોલ વાતાનુકૂળિત બનાવવામાં આવશે : ૫૦ લાખના ખર્ચે શણગારાશે

મોડાસા, તા. ૧૩ અરવલ્લી જિલ્લાના મોડાસા શહેરના ચાર રસ્તા પર મહાલક્ષ્મી ટાઉનહોલ મોડાસા નગરપાલિકા દ્વારા નિર્માણ કરવામાં આવ્યો છે. મોડાસા નગરપાલિકા ટાઉનહોલને અદ્યતન બનાવવા તજવીજ હાથ ધરી મહાલક્ષ્મી ટાઉનહોલને વાતાનુકૂળિત બનાવવા તેમજ સ્ટેજ, લાઈટીંગ અને ઈકો સાઈન્ડથી આખરી ઓપ આપી મોડાસા ટાઉનહોલને ભવ્ય બનાવવામાં આવી રહ્યો હોવાથી મોડાસાના પ્રજાજનોમાં આનંદની લાગણી પ્રસરેલ છે.

મોડાસા નગરપાલિકા સંચાલિત મંચલક્ષી ટાઉનહોલને સુવિધા સજ્જ બનાવવા શહેરી વિકાસ વિભાગની ગ્રાન્ટમાંથી રૂ. ૮૦ લાખની ફાળવણી કરતાં મોડાસા નગરપાલિકાના સત્તાધીશોએ ટાઉનહોલને અદ્યતન બનાવવા માટે કવાયત હાથ ધરી છે. મોડાસા નગરપાલિકાએ દશ વર્ષ અગાઉ આઈડી એસએમટી ટાઉનહોલના સ્ટેજ, લાઈટીંગ અને સાઉન્ડ સિસ્ટમ બનાવવામાં અર્ચવામાં આવશે જ્યારે ૩૦ લાખના ખર્ચે ૪૦ ટનના કેસેટ એસીથી આખા હોલને સેન્ટ્રલ વાતાનુકૂળિત બનાવવામાં આવશે અને મોડાસા નગરપાલિકા માટે જરૂરી કામગીરી ટેન્ડર બહાર પાડી ટેન્ડરીંગ પૂર્ણ કર્યા બાદ ઓર્ડર પણ આપી દેવામાં આવ્યો છે. આમ શ્રી મહાલક્ષ્મી ટાઉનહોલને અદ્યતન સુવિધા સજ્જ અને વાતાનુકૂળિત બનાવવાના સમાચારથી મોડાસા શહેરના પ્રજાજનોમાં આનંદ છવાયો છે.

વર્ષ અગાઉ આઈડી એસએમટી ટાઉનહોલના સ્ટેજ, લાઈટીંગ અને સાઉન્ડ સિસ્ટમ બનાવવામાં અર્ચવામાં આવશે જ્યારે ૩૦ લાખના ખર્ચે ૪૦ ટનના કેસેટ એસીથી આખા હોલને સેન્ટ્રલ વાતાનુકૂળિત બનાવવામાં આવશે અને મોડાસા નગરપાલિકા માટે જરૂરી કામગીરી ટેન્ડર બહાર પાડી ટેન્ડરીંગ પૂર્ણ કર્યા બાદ ઓર્ડર પણ આપી દેવામાં આવ્યો છે. આમ શ્રી મહાલક્ષ્મી ટાઉનહોલને અદ્યતન સુવિધા સજ્જ અને વાતાનુકૂળિત બનાવવાના સમાચારથી મોડાસા શહેરના પ્રજાજનોમાં આનંદ છવાયો છે.

## ડૉ. ચેતન દાસવાની - ચેતન્તા કલીનીક હવે ગુજરાત-અમદાવાદ-વસ્ત્રાપુરમાં

ડાયાબીટીસ નિષ્ણાંત ડૉ. ચેતન દાસવાની એક્યુપ્રેશર ગોલ્ડ મેડલ વિજેતા, હવે ડાયાબીટીસના દર્દીઓને અમદાવાદમાં પણ સારવાર આપશે. ઈન્દોરમાં પોતાની કાયમી ક્લીનીક ચલાવતા હોવાથી અસંખ્ય દર્દીઓનો ઉપચાર કરેલ છે અને તેમને ફાયદો થયેલ છે. ડાયાબીટીસના કારણથી ઓંખનો અંધાપો, ગુમડા, પગમાં બળતરા, શરીરમાં નબળાઈ, થાક લાગવો, કિડનીની બિમારી અને હાર્ટએટેક જેવા ખતરનાક રોગો થાય છે. ડૉ. દાસવાની કોઈ પણ દવા, ઈન્જેક્શન, ટેબલેટ આપ્યા વગર ડાયાબીટીસના રોગ મટાડી આપે છે. આંવું યશસ્વી સંશોધન તેમણે સિદ્ધ કર્યું છે. એક્યુપ્રેશર પદ્ધતીથી કાનના સ્વાદપીન્ડુ, પોઈન્ટ ઉપર દર્દરહિત સ્ત્રીય લગાવીને સ્વાદપીન્ડુને સક્રિય કરવામાં આવે છે. જેનાથી સ્વાદપીન્ડુમાં ઈન્સ્યુલીન બનવાની કુદરતી પ્રક્રિયા શરૂ થઈ જાય છે. અને દર્દી સંપૂર્ણપણે સ્વસ્થ અને સાજો થઈ શકે છે. પેશન્ટ નીચે દર્શાવેલ તારીખ-સ્થળ ઉપર ટ્રીટમેન્ટ તેમજ સલાહ મેળવી શકશે.

તારીખ : ૧૪-૨-૨૦૧૫ - શનિવાર સમય : બપોરે ૧૨.૦૦ થી ૬.૦૦. સ્થળ : ૧૩૧, સનરાઈઝ મોલ, માનસી સર્કલ, જજ બંગ્લોઝ રોડ, વસ્ત્રાપુર, અમદાવાદ. રજીસ્ટ્રેશન-કંસલ્ટન્સી ફી રૂ. ૫૦૦ અને ટ્રીટમેન્ટ ચાર્જ રૂ. ૩૫૦૦ ભરવાના રહેશે.

**ટચુકડી**  
**ખહેર ખબર**  
**દર ગુરુવારે-રવિવારે**  
**ગોધીનગર સમાચાર**  
ફોન : ૨૩૨૨૨૫૭૧

## શબ્દાવલી - ૫૬૪૪

|    |    |    |   |    |
|----|----|----|---|----|
| ૧  | ૨  | ૩  | ૪ | ૫  |
| ૬  |    |    |   |    |
| ૭  |    |    |   |    |
|    | ૧૦ |    |   |    |
|    |    |    |   |    |
|    | ૧૧ |    |   | ૧૩ |
| ૧૪ |    |    |   | ૧૫ |
|    |    | ૧૬ |   |    |
| ૧૭ |    | ૧૮ |   | ૧૯ |

| આડી ચાવી                               |                                     | ઊભી ચાવી |  |
|--|-------------------------------------|----------|--|
| ૧. ઘટમાલ, ભપકો (૪)                     | ૧. જર્જરીત, જરી પુરાણું (૫)         |          |  |
| ૪. ચોરસ, મીઠાઈનો ટૂકડો (૩)             | ૨. નીચુ (૨)                         |          |  |
| ૬. દિવાબતી તથા સાફસૂકી કંચનાર ચાકર (૩) | ૩. બાજ-સમગ્રી, ઝડપ (૫)              |          |  |
| ૭. રંગ, નસ (૨)                         | ૭. જમીન ખોદવાનું ભાગકામનું ઓજાર (૩) |          |  |
| ૮. અતિશય, ખુબ વધારે (૪)                | ૫. એક કંદ (૩)                       |          |  |
| ૧૦. બખર (૩)                            | ૭. બગીચાને ફરતી આસા (૨)             |          |  |
| ૧૧. શરીર પર કાળુ કુદરતી ટપકુ (૨)       | ૧૧. હથિયારની તીણી કિનારી (૨)        |          |  |
| ૧૨. જેન સાધુ, જેન સાધુ (૨)             | ૧૪. રસમ, પ્રણાહી, રીત (૩)           |          |  |
| ૧૪. છાઈબ્રીડ, ભેળસેળ (૩)               | ૧૫. સમાચાર (૩)                      |          |  |
| ૧૫. મોકો, લાગ (૨)                      | ૧૬. નોકર (૨)                        |          |  |
| ૧૬. પંખીને ખાવા નખાતા દાણા (૨)         | ૧૮. નાનકડું, છોકરું (૩)             |          |  |
| ૧૭. મઘરી (૨)                           | ૧૮. ખડ, યાર (૨)                     |          |  |
| ૧૮. એક પવિત્ર વૃક્ષ (૨)                | ૨૧. યોગી, સાધુ (૨)                  |          |  |
| ૧૯. રૂંવાં, રૂંવાંટી (૨)               |                                     |          |  |

## શબ્દાવલી ૫૬૪૩ના જવાબ

**આડી ચાવી :-** (૧) ખજાનચી (૪) ખૂટલ (૬) તલવાર (૮) ડગ (૯) ઝડપી (૧૦) ઘડ (૧૨) જશ (૧૩) પરીવાર (૧૭) વાવ (૧૮) ઘાંતક (૨૦) જડમુળ (૨૨) રન (૨૩) નિક  
**ઊભી ચાવી :-** (૧) બખંચજ (૨) નત (૩) ચીલજડપ (૪) ખૂરપી (૫) લસણ (૭) વાડ (૧૧) ધાર (૧૪) રીવાજ (૧૫) વાવડ (૧૬) ચાકર (૧૮) આળક (૧૯) ધાસ (૨૧) મુનિ

ક્રમાંક : નામાનિ/પાલવ/૧૫૨/૨૦૧૪-૨૦૧૫

# પ્રાંતિજ-સલાલમાં તસ્કરોનો તરખાટ

પ્રાંતિજમાં એક મકાન અને એક દુકાનના તાળા તોડી રૂ. ૨૫,૫૦૦ની મત્તાની ચોરી : સલાલમાં બુટ-ચંપલની દુકાનમાં તાળા તોડી ચોરી

ગાંધીનગર, તા. ૧૩ સાબરકાંઠા જિલ્લાના પ્રાંતિજ ખાતે રાત્રીના સમયે ટ્રાટકેલા તસ્કરોએ એક મકાન અને એક દુકાનને નિશાન બનાવી લગભગ રૂ. ૨૫,૫૦૦ની મત્તાની ચોરી કરી ફરાર થઈ ગયા હતા. પ્રાંતિજના નેશનલ હાઈવે પાસે આવેલ ગોકુલ પાર્ક સોસાયટીમાં રહેતા જયંતિભાઈ શંભુભાઈ પટેલના બંધ મકાનમાં રાત્રીના સમયે તસ્કરોએ મુખ્ય દરવાજાનું તાળુ તોડી અંદર પ્રવેશ કરી બેડરૂમમાં આવેલ તિજોરીના તાળા તોડી માલસામાન અસ્તવ્યસ્ત કરી નોંધ્યો હતો. બાજુના પડોશી જાગી જતા તસ્કરો ભાગી ગયા હતા. અહીં બંધ મકાન હોવાથી તસ્કરોને કોઈ ઠાગીના કે રોકડ રકમ હાથમાં ન આવતા ફેરો પડ્યો હતો. બજાર ચોક વિસ્તારમાં ભરચક વ્હોરવાડમાં આવેલ હાફિજ મત્તાની ચોરી કરવામાં સફળ રહ્યા ચંપલ લઈ ગયા હતા. પ્રાંતિજના સિલેક્શન નામની દુકાનના પણ હતા. તસ્કરો પલાયન થઈ ગયા હતા. હાફિજ સિલેક્શનના માલિક અબ્દુલ તસ્કરોએ તાળા તોડી શટર ઊંચું કરી પ્રાંતિજ તાલુકાના સલાલમાં પણ રહેમાન દ્વારા પોલીસને જાણ કરતા રૂ. ૫૦૦ રોકડા સહિત લેડીઝ ડ્રેસ બજારમાં આવેલ બુટ-ચંપલની પોલીસે અજાણ્યા તસ્કરો વિરુદ્ધ ગુનો નં-૨૨ સહિત કુલ રૂ. ૨૫,૫૦૦ની દુકાનના તાળા તોડી દસ થી બારર જોડ નોંધી વધુ તપાસ હાથ ધરી હતી.



## Gujarat State Petronet Limited

Corporate Identity Number: L40200GJ1998SGC035188

Regd Office: GSPC Bhavan, Sector - 11, Gandhinagar - 382 010  
Tel: +91-79-66701001 Fax: +91-79-23326477 Website: www.gujpetronet.com Email: investors.gspl@gspc.in

| Part I STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31 <sup>st</sup> DECEMBER 2014 (Rs. in Lakhs) |   |                        |                        |                        |                        |                        |                   |
|---|---|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|-------------------|
| Sr. No.   | Particulars   | 3 months ended         |                        |                        | 9 months ended         |                        | Year ended        |
|   |   | 31.12.2014 (Unaudited) | 30.09.2014 (Unaudited) | 31.12.2013 (Unaudited) | 31.12.2014 (Unaudited) | 31.12.2013 (Unaudited) |                   |
| 1   | <b>Income from Operations</b>   |                        |                        |                        |                        |                        |                   |
|   | a) Net Sales/Income from Operations   | 24,283.86              | 35,103.22              | 24,387.83              | 82,430.91              | 81,689.29              | 104,733.23        |
|   | b) Other Operating Income   | 26.50                  | 84.40                  | 122.00                 | 157.65                 | 239.50                 | 336.00            |
|   | <b>c) Total Income from Operations</b>  | <b>24,310.36</b>       | <b>35,187.62</b>       | <b>24,509.83</b>       | <b>82,588.56</b>       | <b>81,928.79</b>       | <b>105,069.23</b> |
| 2   | <b>Expenses</b>   |                        |                        |                        |                        |                        |                   |
|   | a) Employee benefit expenses  | 1,386.49               | 704.21                 | 1,090.24               | 2,851.68               | 2,279.74               | 2,871.17          |
|   | b) Depreciation & amortisation expense  | 4,777.43               | 4,656.56               | 4,620.50               | 14,127.75              | 13,895.48              | 18,387.02         |
|   | c) Operation & Maintenance expense  | 2,075.96               | 1,413.05               | 2,032.31               | 5,286.98               | 5,115.05               | 6,713.76          |
|   | d) Other expenses   | 514.59                 | 675.84                 | 693.96                 | 1,682.25               | 1,732.76               | 2,601.52          |
|   | <b>e) Total expenses</b>  | <b>8,754.47</b>        | <b>7,449.66</b>        | <b>8,437.01</b>        | <b>23,948.66</b>       | <b>23,023.03</b>       | <b>30,573.47</b>  |
| 3   | <b>Profit/(Loss) from operations before other income, finance cost and exceptional items (1-2)</b>  | <b>15,555.89</b>       | <b>27,737.96</b>       | <b>16,072.82</b>       | <b>58,639.90</b>       | <b>58,905.76</b>       | <b>74,495.76</b>  |
| 4   | Other Income  | 1,310.04               | 1,433.37               | 1,390.49               | 4,045.53               | 4,065.96               | 5,518.51          |
| 5   | <b>Profit/(Loss) from ordinary activities before finance cost &amp; exceptional items (3+4)</b>     | <b>16,865.93</b>       | <b>29,171.33</b>       | <b>17,463.31</b>       | <b>62,685.43</b>       | <b>62,971.72</b>       | <b>80,014.27</b>  |
| 6   | Finance costs   | 2,882.01               | 3,072.37               | 3,525.55               | 9,160.10               | 10,994.66              | 14,184.77         |
| 7   | <b>Profit/(Loss) from ordinary activities after finance cost but before exceptional items (5-6)</b> | <b>13,983.92</b>       | <b>26,098.96</b>       | <b>13,937.76</b>       | <b>53,525.33</b>       | <b>51,977.06</b>       | <b>65,829.50</b>  |
| 8   | Exceptional Items   | -                      | -                      | -                      | -                      | -                      | -                 |
| 9   | <b>Profit/(Loss) from ordinary activities before tax (7+8)</b>                                      | <b>13,983.92</b>       | <b>26,098.96</b>       | <b>13,937.76</b>       | <b>53,525.33</b>       | <b>51,977.06</b>       | <b>65,829.50</b>  |
| 10  | Tax Expense   | 5,104.47               | 9,151.82               | 5,202.93               | 19,198.97              | 19,208.77              | 23,914.72         |
|   | - Income Tax  | 4,587.10               | 8,567.49               | 4,400.01               | 17,613.07              | 16,676.54              | 20,559.02         |
|   | - Deferred Tax  | 517.37                 | 584.33                 | 802.92                 | 1,585.90               | 2,532.23               | 3,355.70          |
| 11  | <b>Net Profit/(Loss) from ordinary activities after tax (9-10)</b>                                  | <b>8,879.45</b>        | <b>16,947.14</b>       | <b>8,734.83</b>        | <b>34,326.36</b>       | <b>32,768.29</b>       | <b>41,914.78</b>  |
| 12  | Extraordinary Items (net of tax expenses)   | -                      | -                      | -                      | -                      | -                      | -                 |
| 13  | <b>Net Profit/(Loss) for the period (11-12)</b>   | <b>8,879.45</b>        | <b>16,947.14</b>       | <b>8,734.83</b>        | <b>34,326.36</b>       | <b>32,768.29</b>       | <b>41,914.78</b>  |
| 14  | Paid-up Equity Share Capital (face value of Rs.10/- each)   | 56,282.11              | 56,276.57              | 56,273.87              | 56,282.11              | 56,273.87              | 56,273.87         |
| 15  | Reserves excluding revaluation reserves as per balance sheet of previous accounting year            | -                      | -                      | -                      | -                      | -                      | 273,209.17        |
| 16 i.   | Earnings per share (EPS) before Extraordinary items   |                        |                        |                        |                        |                        |                   |
|   | a) Basic EPS (Rs.)  | 1.58                   | 3.01                   | 1.55                   | 6.10                   | 5.82                   | 7.45              |
|   | b) Diluted EPS (Rs.)  | 1.58                   | 3.01                   | 1.55                   | 6.10                   | 5.82                   | 7.45              |
|   | (face value of Rs.10/- each)  | (not annualised)       | (not annualised)       | (not annualised)       | (not annualised)       | (not annualised)       | (not annualised)  |
| 16 ii.  | Earnings per share (EPS) after Extraordinary items  |                        |                        |                        |                        |                        |                   |
|   | a) Basic EPS (Rs.)  | 1.58                   | 3.01                   | 1.55                   | 6.10                   | 5.82                   | 7.45              |
|   | b) Diluted EPS (Rs.)  | 1.58                   | 3.01                   | 1.55                   | 6.10                   | 5.82                   | 7.45              |
|   | (face value of Rs.10/- each)  | (not annualised)       | (not annualised)       | (not annualised)       | (not annualised)       | (not annualised)       | (not annualised)  |

| Part II SELECT INFORMATION FOR QUARTER ENDED 31 <sup>st</sup> DECEMBER 2014 |  |                |             |                |             |             |             |
|---|--|----------------|-------------|----------------|-------------|-------------|-------------|
| Sr. No.   | Particulars  | 3 months ended |             | 9 months ended |             | Year ended  |             |
|   |  | 31.12.2014     | 30.09.2014  | 31.12.2013     | 31.12.2014  |             | 31.12.2013  |
| A   | <b>Particulars of Shareholding</b>   |                |             |                |             |             |             |
| 1   | Public Shareholding  |                |             |                |             |             |             |
|   | - Number of Shares   | 350,515,807    | 350,480,443 | 350,433,425    | 350,515,807 | 350,433,425 | 350,433,425 |
|   | - Percentage of Shareholding   | 62.28%         | 62.27%      | 62.27%         | 62.28%      | 62.27%      | 62.27%      |
| 2   | Promoters and Promoter Group Shareholding  |                |             |                |             |             |             |
|   | a) Pledged / Encumbered  |                |             |                |             |             |             |
|   | - Number of shares   | Nil            | Nil         | Nil            | Nil         | Nil         | Nil         |
|   | - Percentage of shares (as a % of the total shareholding of Promoter and Promoter group)     | Nil            | Nil         | Nil            | Nil         | Nil         | Nil         |
|   | - Percentage of shares (as a % of the total share capital of the Company)                    | Nil            | Nil         | Nil            | Nil         | Nil         | Nil         |
|   | b) Non - encumbered  |                |             |                |             |             |             |
|   | - Number of shares   | 212,305,270    | 212,305,270 | 212,305,270    | 212,305,270 | 212,305,270 | 212,305,270 |
|   | - Percentage of shares (as a % of the total shareholding of the Promoter and Promoter group) | 100.00%        | 100.00%     | 100.00%        | 100.00%     | 100.00%     | 100.00%     |
|   | - Percentage of shares (as a % of the total share capital of the company)                    | 37.72%         | 37.73%      | 37.73%         | 37.72%      | 37.73%      | 37.73%      |
| Sr. No.   | Particulars  | 3 months ended |             |                |             |             |             |
|   |  | 31.12.2014     |             |                |             |             |             |
| B   | <b>Investor Complaints</b>   |                |             |                |             |             |             |
|   | Pending at the beginning of the quarter  |                |             | 0              |             |             |             |
|   | Received during the quarter  |                |             | 355            |             |             |             |
|   | Disposed of during the quarter   |                |             | 355            |             |             |             |
|   | Remaining unresolved at the end of the quarter   |                |             | 0              |             |             |             |

| SEGMENT-WISE REVENUE, RESULTS AND CAPITAL EMPLOYED FOR THE QUARTER ENDED 31 <sup>st</sup> DECEMBER 2014 (Rs. in Lakhs) |   |                        |                        |                        |                        |                        |            |
|--|---|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|------------|
| Sr. No.  | Particulars                                 | 3 months ended         |                        |                        | 9 months ended         |                        | Year ended |
|  |   | 31.12.2014 (Unaudited) | 30.09.2014 (Unaudited) | 31.12.2013 (Unaudited) | 31.12.2014 (Unaudited) | 31.12.2013 (Unaudited) |            |
| 1  | <b>Segment Revenue (Net Sales / Income)</b> |                        |                        |                        |                        |                        |            |
|  | A. Gas Transportation                       | 23,963.08              | 33,965.78              | 24,037.94              | 79,721.75              | 79,046.44              | 101,668.23 |
|  | B. Sale of Electricity                      | 443.73                 | 1,247.18               | 476.89                 | 3,080.75               | 2,973.34               | 3,802.15   |